
             
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

«30 »ноября 2022г  №70 

Об исключении объектов                                Принято на   18  -ом   заседании 

недвижимого   имущества                             Должанского районного Совета     

из муниципальной казны                              народных депутатов шестого созыва                    

Должанского района  

Орловской области 

  

 
  

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации жилищного фонда»  

от 04.07.1991года № 1541-1 и на основании договора на передачу квартиры в 

собственность граждан от 22.11.2022года №1597, на основании договора на 

передачу квартиры в собственность гражданина от 23.11.2022года №1598, на 

основании выписок из ЕГРН, Должанский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 
1.  Объект недвижимого имущества  – квартира общей площадью 44,2 кв.м., 

назначение: жилое, с кадастровым номером 57:24:0010101:622, расположенный по 

адресу: Орловская область, Должанский р-н, пгт. Долгое ул. Калинина д.17 кв.1, 

исключить из реестра №4 учета жилых муниципальных помещений 

предоставляемых для социальной защиты категории граждан – детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа муниципального 

жилищного фонда. 
 2.  Объект недвижимого имущества  – квартира общей площадью 29,0кв.м., 

назначение: жилое, с кадастровым номером 57:24:0010102:348, расположенный по 

адресу: Орловская область, Должанский р-н, пгт. Долгое ул. Кирова д.1 кв.3, 

исключить из реестра №4 учета жилых муниципальных помещений 

предоставляемых для социальной защиты категории граждан – детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа муниципального 

жилищного фонда. 
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте Должанского района. 
 

 

 

Председатель 

 Должанского районного 

 Совета народных депутатов                                                                   В.М. Марахин 

 


